

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD enflasyon verisi sonrasında Asya piyasalarında alışı açırıklı karışık bir seyir hâkim. Bu sabah Çin'den gelen üretici enflasyonunun Eylül'de verinin başladığı 1996 yılından beri en yüksek seviyeye çıkmasının ardından Çin endekslerinde sınırlı bir satış baskısı görmekteyiz. Bununla birlikte Çin Merkez Bankası (PBOC) Başkanı'nın enflasyona ilişkin sakinleştirici açıklaması anakara hisselerinde satışların sınırlı kalmasını sağlamakta. Japonya ve Güney Kore'de ise güçlü alımlar etkili olmaktadır. ABD'de dün açıklanan TÜFE rakamlarının enflasyonunun gücünü koruduğunu işaret etmesi Fed'in varlık alımlarının azaltılmasına yaklaştığı yönündeki beklentiyi güçlendiriyor. Fed yetkililerinden bu hafta gelen açıklamalar da bu beklentiyi desteklemektedir. Ayrıca, dün yayınlanan son Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) tutanakları ABD'li politika yapıcılarının sıkılaştırmaya başlamak için Kasım ayını değerlendirdiklerini işaret etmiştir. Emtia tarafında; ham petrol fiyatları 80 USD'nin üzerindeki seyrini korurken ons altın neredeyse bir ayın zirvesini gördü. Bugün veri takviminde ABD'de işsizlik başvuruları ve üretici enflasyonu takip edilecek. ABD bilanço döneminin ilk haftası, bugün gelecek Bank of America, Morgan Stanley ve Citigroup finansalları ile devam ediyor. Yurt içinde ise Eylül ayına ilişkin tarım ÜFE verisi açıklanacak. TCMB'de üç üyenin görevden alınmasının ardından, halihazırda destekleyici olmayan küresel koşullar ile baskılanan TL cinsi varlıklarda baskı artabilir. Borsa İstanbul'da teknik olarak 1.408 desteğinin üzerinde tutunan BIST100 Endeksi'nin bu seviyelerin altına çekilmesi durumunda 1.400 - 1.392 destekleri gündeme gelebilir. Endeksin güne satıcılı başlamasını beklemekteyiz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri genelinde %0,50'yi aşan yukarı yönlü hareketler kaydedildi. Ftse 100 endeksi sınırlı alıcı olurken Ibex 35 endeksi ise %0,61'lik düşüş ile bölgeden negatif ayrıştı. EUR/USD paritesi de %0,50'den fazla yükseldi ve 1,16'nın hemen altında işlem gördü. Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi Ağustos'ta %1,6'lık düşüş ile 2020 Mart ayından bu yana en büyük aylık düşüşü kaydetti. İngiltere, Ağustos ayında bir önceki aya göre %0,4 ile büyümeye devam etmesine rağmen gayrisafi yurt içi hasıla hâlâ salgın öncesi seviyelere ulaşamadı. ABD tarafında hafta ortasına satıcılı olarak başlayan endeksler ilerleyen saatlerde gelen alışlar ile Nasdaq Bileşik endeksi öncülüğünde pozitif görünüm ortaya koydu. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 3,8 baz puan artarak %1,54 seviyesinde işlem gördü. Dolar endeksi (DXY) ise %0,52 oranında düşmesine karşın 94 üzerinde tutunmaya devam etti. Emtia tarafında Brent petrol sınırlı oranda geri çekilirken ons altın %2,0'ye yakın artış ile 1.790 USD'yi aştı. Ons altındaki bu yükselişte açıklanan enflasyon verisi etkili oldu. ABD'de tüketici fiyat endeksi Eylül'de %5,3'lük piyasa beklentisine karşın %5,4 artış kaydetti. Aylık bazda ise enflasyon %0,4 olarak gerçekleşti. Bu veriye ilişkin beklenti %0,3 olarak belirlenmişti. Eylül ayı enflasyonundaki artışta yüksek gıda ve barınma fiyatları önemli rol oynadı. ABD Merkez Bankasının (Fed) 21-22 Eylül'de düzenlenen toplantısına ait tutanaklarda yetkililer, Fed'in kriz döneminde ekonomiye verdikleri desteği Kasım ortasında azaltmaya başlayabilecekleri konusunda hemfikir oldukları sinyalini verdi.

BİST100 endeksi dün günü, kur tarafında yaşanan hareketliliğin de etkisiyle %0,23'lük düşüş yaşayarak kapattı. USD/TRY kuru ABD enflasyon verisi sonrasında 9,10'un üzerini test ederek tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. EUR/TRY kuru ise pariteden bulduğu destek ile %1,0'den fazla yükselerek yaklaşık 4 ay sonra yeniden 10,5'i aştı. Gram altın da hem kur hem de ons altının etkisi ile %2,3'ten fazla değerlendirildi ve 523 TL'de işlem gördü. TÜİK'in Eylül ayına ilişkin verileri konut satışlarında yıllık artışın %7,6 olduğunu gösterdi. Böylelikle yıllık bazda 3 aydır devam eden düşüş serisi Eylül'de son buldu. Resmi gazetede geç saatlerde yayınlanan atama kararıyla TCMB'de üç yetkilinin görevden alınması sonrasında USD/TRY kurunda yükseliş devam ederek 9,18'li seviyeler görüldü.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		1,77%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		24,69%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	318K	326K
ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,60%	0,70%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,20%	8,30%

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.413,54	-0,23
BIST-30	1.520,33	-0,28
BIST-BANKA	1.246,43	-1,21
BIST-SINAI	2.516,22	-0,06
BIST-TUM	1.621,40	-0,34
BIST Hacim-TUM(mn TL)	26.035	21,30
VİOP30 Yakın Vade	1.528,50	-0,20

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	9,0881	0,50
EURTRY	10,5423	1,04
EURUSD	1,1596	0,57

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.793	1,87
BRENT	83	0,09

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
LUKSK	10,00	AKFGY	-9,88
FROTO	9,97	PRKAB	-9,39
TDGYO	9,92	PENTA	-8,57
KTSKR	7,00	ALBRK	-6,70
OZBAL	6,59	MAALT	-5,11

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
FROTO	177,60	1.658,95
GARAN	9,38	1.523,27
THYAO	14,26	1.467,92
ASELS	16,30	1.401,63
TUPRS	122,80	975,34

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Alarko Carrier (ALCAR):** (KAP) Şirketin Yukarı Dudullu Organize Sanayi Bölgesi, İmes Sanayi Sitesi, Ümraniye-İstanbul adresindeki fabrikasında kurulu bulunan panel radyatör üretim hattının satışı konusunda potansiyel bir müşteri ile ön anlaşmaya varılmıştır.
- **Denge Holding (DENGİ):** (KAP) Şirket iştiraki Metrobil Teknoloji A.Ş. ile Turkcell Superonline A.Ş. arasında, Ordu şehir içi F/O güzergah tesisi projesi kapsamında Fiberoptik altyapı oluşturulması konusunda 2.59mn TL tutarında sözleşme imzalanmıştır.
- **Gersan Elektrik (GEREL):** (KAP) Şirket ile Gürcistan Cumhuriyeti'nde kurulu olan Fulcrum LLC firması arasında Busbar Sistemleri ve diğer ürünlerin satışı için 13.10.2021 tarihinde, sipariş değeri 20mn USD olan İşbirliği Mutabakat Anlaşması imzalanmıştır. Söz konusu İşbirliği Mutabakat Anlaşması yürürlüğe girmesinden itibaren 18 ay geçerlidir.
- **Girişim Elektrik (GESAN):** (KAP) Şirket ile Göktekin Enerji A.Ş. arasında Yakaağzı Rüzgar Enerjisi Santrali projesine ait 154kV Yakaağzı RES TM ve İpektepe RES TM arası Enerji Nakil Hattı tesisi kapsamı için sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme toplam bedeli vergiler hariç 2,6mn USD+5mn TL'dir. Ek olarak; Şirket ile Irak merkezli bayisi arasında 33/11kV Mobil Trafo merkezi tedarik anlaşması imzalanmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli vergiler hariç 705 bin USD'dir.

Ekonomi Haberleri

- **TCMB'de 3 yetkili görevden alındı.** Cumhurbaşkanı Erdoğan ile TCMB Başkanı Kavcıoğlu'nun basına kapalı gerçekleştirdiği toplantının ardından, Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararına göre, TCMB Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Semih Tümen, TCMB Başkan Yardımcısı Dr. Uğur Namık Küçük, PPK Üyesi Prof. Dr. Abdullah Yavaş görevden alındı. Boşalan Merkez Bankası Başkan Yardımcılığı koltuğunu, BDDK Başkan Yardımcısı Taha Çakmak devraldı. Para Politikası üyeliğine ise Prof. Dr. Yusuf Tuna atandı. (Bloomberg HT)
- **Fed tutanaklarından, varlık alım azaltılmasının Kasım veya Aralık'ta olacağı sinyali.** ABD Merkez Bankasının son toplantısına ait tutanaklarda yetkililer, yüksek enflasyonun ne derece tehdit oluşturduğu ve buna karşılık olarak ne zaman faiz oranlarını yükseltmeleri gerektiği konusunda bölünmüş olsalar da, Fed'in kriz döneminde ekonomiye verdikleri desteği Kasım ortasında azaltmaya başlayabilecekleri konusunda hemfikir oldukları sinyalini verdi. (Bloomberg HT)
- **Çin'de üretici enflasyonu 26 yılın zirvesinde.** Çin Ulusal İstatistik Ofisi'nin (NBS) açıkladığı verilere göre, üretici fiyatları endeksi (ÜFE) Eylül ayında geçen yılın aynı ayına göre %10,7 arttı ve Kasım 1995'ten beri en yüksek seviyesine ulaştı. Bu durum, küresel enflasyon risklerini artırırken, lokal işletmelerin yüksek maliyetleri tüketicilere yansıtmaya başlaması için baskı oluşturuyor. (Bloomberg HT)
- **ABD'de enflasyon beklentiyi aştı.** ABD'de tüketici fiyat endeksi Eylül'de %5,4 artış kaydetti. Beklenti artışın %5,3 olması yönündeydi. Çekirdek göstergeler ise beklentilere paralel gerçekleşti.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Aylık bazda enflasyon %0,4 olarak kaydedildi. Bu veriye ilişkin beklenti %0,3 olarak belirlenmişti. (Bloomberg HT)

- **OPEC petrol talep tahminini düşürdü.** OPEC, küresel petrol talebi büyümesi tahminini bu yıl için 5,96mn varilden 5,8mn varile düşürürken dördüncü çeyrek için toplam talep tahminini günlük 120 bin varil yükselterek günlük 99,82mn varile çıkardı. (Bloomberg HT)
- **Avrupa sanayi üretiminde 16 ayın en büyük düşüşü.** Avrupa'da sanayi üretimi Ağustos'ta %1,6'lık düşüş ile tedarik sıkıntıları ve küresel ticaretin yavaşlamasıyla salgının başladığı 2020 Mart ayından bu yana en büyük aylık düşüşü kaydetti. (Bloomberg HT)
- **Türk gıda sektörü Anuga'ya katılımı ilk 4'e girdi.** Türkiye, dünyanın en büyük gıda ve içecek fuarı Anuga'da Kovid-19 salgınına rağmen 290 firma ile 97 ülke içinde İtalya, Almanya ve İspanya'nın ardından 4'üncü büyük katılımcı oldu. (Bloomberg HT)
- **İnşaat maliyetlerindeki artış zirveden geriledi.** Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı verilere göre, inşaat maliyet endeksi Temmuz ayında yıllık %44,76 artışla zirveyi gördükten sonra Ağustos'ta %42,13'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **Konut satışları Eylül'de artış kaydetti.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Eylül ayına ilişkin konut satış verilerini yayımladı. Veriler Eylül'de konut satışlarında yıllık artışın %7,6 olduğunu gösterdi. Eylül'de konut satışları 147.143 ile 13 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. (Bloomberg HT)
- **Çin'de kömür fiyatları yeniden rekora koştu.** Çin'de yoğun yağışlar kömür üretim bölgelerini vururken, kömür vadeliileri Zhengzhou Emtia Piyasasında %8,8 yükselişle ton başına 1.640 Yuan'a (254,30 USD) kadar çıkarak yeni bir gün içi rekor daha kırdı. (Bloomberg HT)
- **İngiltere büyümesine rağmen salgın öncesi seviyelere ulaşamadı.** İngiltere, Ağustos ayında bir önceki aya göre %0,4 çeyreklendirilmiş olarak da %2,9 ile büyümeye devam etmesine rağmen gayrisafi yurt içi hasıla hâlâ salgın öncesi seviyelere ulaşamadı. (Bloomberg HT)
- **Çin'de ihracat enerji darlığına karşı rekor kırdı.** Çin'in ihracat büyümesi, fabrikaların kapanmasına yol açan ülke çapındaki elektrik enerjisi darlığına karşın, Eylül ayında hızlandı ve yavaşlama beklentilerinin aksine artış kaydetti. Çin'de ihracat Eylül ayında geçen yılın aynı ayına göre USD bazında %28,1 arttı ve aylık 305,7mlr USD'ye ulaşarak rekor kırdı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

14 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,30%	0,10%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl	0,90%	0,80%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,70%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	10,50%	9,50%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Ağu		-3,20%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Ağu		9,30%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Eyl		1,77%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Eyl		24,69%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	318K	326K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,60%	0,70%
ABD	15:30	ÜFE (Yıllık)	Eyl	8,20%	8,30%

15 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Yıl Sonu TÜFE Beklentisi	Eki		16,74%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Eyl		40,8Mlr
Euro Bölgesi	12:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ağu		20,7Mlr
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl	-0,20%	0,70%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	0,50%	15,10%
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Eki	27,8	34,3
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Eki	74	72,8
İngiltere	23:10	Moody's Kredi Notu/Görünümü	Eki		Aa3/Durağan

18 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		0,31%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		5,30%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl		0,17%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl	7,00%	2,50%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Eyl		5,10%
Çin	05:00	GSYH	3. Çeyrek	1,20%	1,30%
Çin	05:00	GSYH (Yıllık)	3. Çeyrek	8,10%	7,90%
Çin	05:00	Kapasite Kullanım Oranı	3. Çeyrek		78,40%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		2,80%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		31,00%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eyl		0,40%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eyl		5,90%
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Eyl		76,40%

19 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		1,98%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		29,38%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl	1,555M	1,615M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Eyl	1,6M	1,728M

20 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Eyl	-47,7B	-635,4B
Çin	04:30	PBOC 1 Yıllık Borç Verme Gösterge Faiz Oranı	Eki		3,85%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,80%	1,50%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl		12,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	09:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Eki		0,3
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	0,50%	0,70%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl	2,90%	3,20%
İngiltere	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl	0,20%	0,40%
İngiltere	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl	10,30%	11,00%
İngiltere	09:00	Perakende Fiyat Endeksi (Aylık)	Eyl	0,50%	0,60%
İngiltere	09:00	Perakende Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eyl	4,70%	4,80%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Eyl		-0,92%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Eyl		30,81%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ağu		21,61Mlr
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Aylık)	Eyl	0,40%	0,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Eyl	3,00%	3,40%
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Eyl		2,042Tln

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.